ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:      /UBND-VP

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Kế hoạch kiểm tra công vụ, kiểm

tra CCHC, quản trị và hành chính

công, kiểm tra công tác thi đua,

khen thưởng huyện Định Hóa

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày 16 tháng 01 năm 2024

                                 Kính gửi:  - Phòng Nội Vụ huyện Định Hóa;

Thực hiện Công văn số 257/UBND-NV  ngày 15/01/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch kiểm tra công vụ;

kiểm tra công tác cải cách hành chính, nâng cao hiệu quả quản trị và hành chính

công tỉnh Thái Nguyên năm 2024.

UBND xã Đồng Thịnh đã triển khai đến các bộ phận chuyên môn, sau

khi xem dự thảo Kế hoạch kiểm tra công vụ; kiểm tra công tác cải cách hành

chính, nâng cao hiệu quả quản trị và hành chính công tỉnh Thái Nguyên năm

2024, UBND xã Đồng Thịnh nhất trí với dự thảo Kế hoạch và không tham

gia ý kiến gì thêm.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:28:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!